Муниципальное бюджетное учреждение Белореченского городского
поселения Белореченского района «Музей города Белореченска»

П Р И К А З

28.04.2025 г. № 32 ОД

г. Белореченск

О внесении изменений в Прейскурант цен
Положения о порядке оказания платных услуг
в МБУ БГП БР «Музей города Белореченска»

В соответствии с Уставом МБУ БГП БР «Музей города Белореченска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Прейскуранте цен, являющемся
приложением к Положению о порядке оказания платных услуг в МБУ БГП
БР «Музей города Белореченска» (прилагается).

2 . Положение о порядке оказания платных услуг в МБУ БГП БР
«Музей города Белореченска», утвержденное приказом № 24 от 25.04.2024г
оставить без изменения.

3. Признать утратившим силу Прейскурант цен, утвержденный
приказом № 24 ОД от 24.04.2024 г

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель МБУ БГП БР
«Музей города Белореченска»